BOLETIM DE SERVIÇO IFMT CAMPUS CONFRESA - AGOSTO - 01/08/2023 ATÉ 31/08/2023

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 235/2023 - CFS-GAB/CFS-DG/CCONF/RTR/IFMT, de 18 de agosto de 2023

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS
CONFRESA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 742, de 19 de abril de 2021, publicada no D.O.U. em 20 de
abril de 2021,

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º - Atualizar o Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso Bacharelado em Agronomia, que passa a ser composto
pelos seguintes membros, sob presidência do primeiro:

Elizeu Luiz Brachtvogel, Matrícula Siape nº (1755290)

José Antônio do Vale Santana, Matrícula Siape nº (1042401)

Beatriz Santos Conceição do Vale, Matrícula Siape nº (1323565)

Danilo Nogueira dos Anjos , Matrícula Siape nº (2281205)

Hellenn Thallyta Alves e Mendes, Matrícula Siape nº (1334705)

Leandro Alves Lacerda, Matrícula Siape nº (2040801)

Ney de Freitas Marinho, Matrícula Siape nº (1441376)

Polyana Rafaela Ramos, Matrícula Siape nº (2607182)

Samuel Tavares dos Santos, Matrícula Siape nº (1888502)

Ubiranei de Freitas Marinho, Matrícula Siape nº (3934520)

Art. 2º - Revogar a PORTARIA 42/2022 - CFS-GAB/CFS-DG/CCONF/RTR/IFMT, de 18 de fevereiro de 2022, e qualquer outra
disposição anterior ou contrária a esta.

Art. 3º - Cientifiquem-se e cumpram-se.

Giliard Brito de FreitasGiliard Brito de Freitas
Diretor Geral - IFMT Campus Confresa
Portaria nº 742, de 19 de abril de 2021

DOU em 20 de abril de 2021

	Documento assinado eletronicamente por: